
                                                     Zarządzenie Nr 1936/2023 

      Prezydenta Miasta Sopotu 

z dnia 9 czerwca 2023r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia II konkursu  ofert na realizację zadań Gminy Miasta Sopotu  

w 2023 roku, w  zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji , edukacji, 

promocji i ochrony zdrowia, działań polityki społecznej, upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu oraz ekologii i ochrony środowiska. 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2023 r., poz..40 ze zm.) oraz art.11 ust. 1 i 2, art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2023r. poz.571 ) oraz w wykonaniu uchwały  Rady Miasta Sopotu Nr XL /677/2022 

z dnia 22grudnia 2022 r.  w sprawie  uchwalenia budżetu Miasta Sopotu na rok 2023. 

 

zarządzam , co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy Miasta 

Sopotu z zakresu kultury, sztuki,  ochrony dóbr kultury i tradycji, edukacji, promocji i 

ochrony zdrowia, działań polityki społecznej, upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz 

ekologii i ochrony środowiska. 

 

 

§ 2 

 

Wykaz podmiotów, które złożyły oferty wraz z wybranymi  do realizacji zadaniami oraz  

z kwotami dotacji przyznanych w II konkursie na rok 2023, stanowią załączniki  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy o realizację zadania. 

 

§ 4 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. współpracy z   

  organizacjami pozarządowymi. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie      

  Informacji Publicznej, na stronach www.sopot.pl i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

 

   Prezydent Miasta 

   dr inż. Jacek Karnowski 

 

Radca prawny 

/-/ Anita Sałek 

http://www.sopot.pl/


 

 

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Prezydenta Miasta Sopotu Nr 1936/2023  z dnia  9 czerwca  2023r. 

 

Wykaz podmiotów, które złożyły oferty wraz z wybranymi zadaniami oraz kwotami dotacji przyznanych w II konkursie na rok 2023 

w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.  

 
lp Nazwa organizacji Nazwa zadania Suma punktów 

przyznanych 

Wnioskowana kwota dotacji Przyznana dotacja 

1 Towarzystwo Przyjaciół Sopotu Prowadzenie działalności 

kulturalnej dla mieszkańców 

Sopotu w Dworku Sierakowskich 

16 210 000 zł 210 000 zł   

2 Fundacja Art. Formacja22 

 

KKPS – Artystyczna Podróż 2023 

– Było Nas 10 a Może Więcej – 

Klub Kobiet Przyjaciółki Sopotu – 

Klub dla uchodźczyń z Ukrainy 

13 26 400 zł 5000 zł 

3 Fundacja Art. Formacja22 

 

Nasz Nowy Świat!: Cykl 

koncertów Orkiestry Formacja22 

wraz z muzykami z Ukrainy dla 

sopocian 

12,5  39 600 zł 0 zł 

4 Stowarzyszenie Młodzi Artyści z 

Młodzieżowego Domu Kultury w 

Sopocie  

 

Ocalić od zapomnienia- projekt 

dźwiękowo-plastyczny 

12,5  6 000 zł   0 zł 

5 Stowarzyszenie Młodzi Artyści z 

Młodzieżowego Domu Kultury w 

Sopocie 

 

Pokazy Świąteczne Teatru Tańca, 

Pracowni Taneczno-

Gimnastycznych oraz Świąteczne 

Koncerty Pracowni Muzycznych 

 

15 19 650 zł 10 000 zł 

6 Fundacja Teatru Boto  

 

Readaptacje spektakli Teatru 

BOTO 

13,5 zł 35 000 zł 8 000 zł 

7 Fundacja Poczuj 

 

Poruszyć nieporuszone 7,5  14 745 zł 0 zł 

8 Stowarzyszenie Na Drodze Ekspresji  

 

XXII Międzynarodowy Przegląd 

Teatralny MASSKA 2023 

14,5  30 000 zł 19 750 zł 

9 Fundacja Źródło Tworzenia 

 

Artyści dla Sopotu na 200-lecie 

kurortu 

16,5  36 000 zł 20 000 zł 



 

10 Polski Związek Chórów i Orkiestr – 

Oddział Gdańsk 

 

Sopockie Warsztaty Gospel z 

Grace Gospel Choir 

13,5 22 970 zł 6 000 zł 

11 Stowarzyszenie PROMIEŃ SZTUKI 

 

VII Sopockie Wieczory Organowe 

na BIS 

14 13 020 zł 5 000 zł 

12 Stowarzyszenie Hamulec 

Bezpieczeństwa 

Kids Film Fest Sopot 2023 – III 

Festival Młodego Widza 

 

14               23 000  zł 10 000 zł 

13 Fundacja Edukacji i Sztuki Filmowej 

Mastershot 

 

Mieszkańcy i kuracjusze – 

warsztaty filmowe z realizacji 

filmu Mastershot 

13,5  47 440 zł 0 zł 

14 Fundacja Wpierania Inicjatyw 

Muzycznych i Artystycznych 

„Ramtamtam”    

 

Sea Ya!Festival. Vol. 3 – sopockie 

święto kultury młodej 

15  23 050 zł 10 000 zł  

15 Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru 

Otwartego 

 

„Krewni moi żydowscy, poetyczni 

chłopcy” – koncert muzyki 

żydowskiej na 200-lecie kurortu i 

w 85. Rocznicę Nocy 

Kryształowej i spalenia sopockiej 

synagogi 

14  10 000 zł  7 000 zł 

16 Stowarzyszenie Teatr Nieduży Koncerty Kolęd dla Mieszkanek i 

Mieszkańców Sopotu 

10 14 000 zł 0 zł 

17 Fundacja Sopocki Teatr Muzyczny 

Baabus Musicalis 

Warsztaty i koncert 

Młody przegląd piosenki 

artystycznej – koncert i warsztaty 

dla dzieci i młodzieży 

13,5 20 000 zł 8 000 zł  

 RAZEM   620 875 zł 318 750 zł 

 
Prezydent Miasta 

   dr inż. Jacek Karnowski 



 

 

 

Załącznik Nr 2   do Zarządzenia Prezydenta Miasta Sopotu Nr 1936/2023  z dnia  9 czerwca  2023r. 

                                                                                                                                                                                                       

 

Wykaz podmiotów, które złożyły oferty wraz z wybranymi zadaniami oraz kwotami dotacji przyznanych w II konkursie na rok 2023 

w dziedzinie edukacji 

 
lp Nazwa organizacji Nazwa zadania Suma punktów 

przyznanych 

Wnioskowana kwota 

dotacji 

Przyznana dotacja 

1. Stowarzyszenie Młodzi Artyści z 

Młodzieżowego Domu Kultury w 

Sopocie 

 

Obchody Miejskiego Narodowego 

Dnia Niepodległości 

11 4000,00 4000,00 

2. Towarzystwo profilaktyki 

środowiskowej „Mrowisko” 

Zimna Wda zdrowia da,vol.dwa 

 

14 8000,00 6000,00 

3. Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska, Hufiec ZHP 

Sopot 

 

Obóz Hufca ZHP Sopot 2023 

 

14 10000,00 10000,00 

4. Stowarzyszenie Wsparcia i Interwencji 

„Support” 

 

Wsparcie dzieci i młodzieży 

doświadczających kryzysów 

psychicznych 

13,5 6750,00 6750,00 

5. Stowarzyszenie „Sopocki Dom” 

 

Czas na młodzież ! 

 

11,5 17920,00 6000,00 

W sumie :  32750,00 

 

 

Prezydent Miasta 

   dr inż. Jacek Karnowski 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr   3 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Sopotu Nr 1936/2023  z dnia  9 czerwca  2023r. 

                                                                                                                                                                                                        

 

Wykaz podmiotów, które złożyły oferty wraz z wybranymi zadaniami oraz kwotami dotacji przyznanych w II konkursie na rok 2023 

w dziedzinie : ochrony i promocji zdrowia  

 

lp Nazwa organizacji Nazwa zadania Suma punktów 

przyznanych 

Wnioskowana kwota 

dotacji 

Przyznana dotacja 

1.  Spółdzielnia Socjalna Belna Darga Zajęcia Hipoterapeutyczne- 

Integracyjne (ZHI) 

14 40000,00 40 000,00 zł  

2. Stowarzyszenie SPON Coraz sprawniejsi Sopocianie 15 12 350,00 0,00 zł  

3. Fundacja Nasz Przyjazny Dom  Rehabilitacja neurologiczna w 

Reha Sopot 

15 40 000,00 0,00 zł  

4. Stowarzyszenie Zawsze w Formie  Rusza Mnie Sopot 15 21 170,00 6 420,00 

5. Stowarzyszenie Na Drodze Ekspresji  Dni Solidarności z Osobami 

Chorującymi Psychicznie w 

Sopocie 

14 15 420,00 13 .000,00 

6. Stowarzyszenie Lawendowe Wzgórze  

- Szczecinek  

Super Skills for life 14 10 880,00 0,00 

7. 

 

 

Stowarzyszenie „Pozytywnie Mocni” Realizacja programu 

prozdrowotnego Wyspa 

Kompetencji 

14 13 300,00 0,00 zł  

8. Stowarzyszenie Wsparcia i Interwencji 

„SUPPORT” 

Edukacja żywieniowa dla 

mieszkańców Sopotu 

14 9 000,00 6 000,00 zł  

W sumie :  65.420,00 

 
 

Prezydent Miasta 

   dr inż. Jacek Karnowski 



 

 

 

Załącznik Nr   4   do Zarządzenia Prezydenta Miasta Sopotu  Nr 1936/2023  z dnia  9 czerwca  2023r. 

 

                                                                                                                                                                                                                                   

Wykaz podmiotów, które złożyły oferty wraz z wybranymi zadaniami oraz kwotami dotacji przyznanych w II konkursie na rok 2023 w dziedzinie  DZIALANIA 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

 

 

lp Nazwa organizacji Nazwa zadania Suma punktów 

przyznanych 

Wnioskowana kwota 

dotacji 

Przyznana dotacja 

1.  

Polski Związek Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów o/Sopot, ul. Kościuszki 

25/27 Sopot 

 

 

 

Wspólne świętowanie 

 

 

15 

 

 

5 000,00zł 

 

 

5 000,00zł 

2.  

Polski Związek Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów o/Sopot, ul. Kościuszki 

25/27 Sopot 

 

 

 

Wyjazd rehabilitacyjny 

 

 

15 

 

 

17 000,00zł 

 

 

10 500,00zł 

3.  

Polski Związek Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów o/Sopot, ul. Kościuszki 

25/27 Sopot 

 

 

 

Wychodzimy z domów i 

integrujemy się 

 

 

15 

 

 

6 000,00zł 

 

 

3 000,00zł 

4  

Polski Komitet Pomocy Społecznej ul. 

Garbary 12/13 

80-827 Gdańsk 

 

 

Integracyjne spotkania opłatkowe 

dla seniorów Sopotu 

 

14 

 

10 000,00zł 

 

 

10 000,00zł 

5  

Stowarzyszenie na Rzecz 

Wspomagania Rozwoju i Aktywności 

Zawodowej Osób z 

Niepełnosprawnościami ZADBA, ul. K. 

Wielkiego 14, 81-780 Sopot  

 

Realizacja półkolonii w Zespole 

Szkół Specjalnych Nr 5 dla 

uczestników z 

niepełnosprawnościami 

 

 

 

14 

 

 

22 500,00zł 

 

 

22 500,00zł 



 

 

6  

Stowarzyszenie „Na Drodze 

Ekspresji”, 

ul. Marynarzy 4,Sopot ul. Marynarzy 4 

 

 

Integracyjny Piknik rodzinny 

Wielkie Sąsiedzkie Grillowanie. 

Festyn Organizacji Pozarządowych 

vol.19 

 

 

 

15 

 

 

24 000,00zł2 

 

24 000,00zł 

7   

SPON 

ul. Książąt Pomorskich 16-18,81-749 

Sopot 

 

 

Wyjazd rehabilitacyjny 

 

 

15 

 

20 000,00zł 

 

10 500,00zł 

8  

SPON 

ul. Książąt Pomorskich 16-18,81-749 

Sopot 

 

 

 

W zdrowym ciele zdrowy duch 

 

15 

 

9 730,00zł 

 

9 000,00zł 

 

9  

SPON 

ul. Książąt Pomorskich 16-18,81-749 

Sopot 

 

 

Integracja przez sztukę  

 

15 

 

 

2 200,00zł 

 

 

2 200,00zł 

 

10  

SPON 

ul. Książąt Pomorskich 16-18,81-749 

Sopot 

 

 

Konferencja SPON 

 

15 

 

10 000,00zł 

 

 

 

 

8 000,00zł 

11  

SPON 

ul. Książąt Pomorskich 16-18,81-749 

Sopot 

 

 

Nasze tradycje 

 

14 

 

16 000,00zł 

 

      10 000,00zł 

12  

 

Stow. Wsparcia i Interwencji 

„SUPPORT”, ul. Marynarzy 4 ,81-835 

Sopot 

 

 

 

Warsztaty plastyczno-kulinarne 

 

 

14 

 

 

4 700,00zł 

 

 

 3 000,00zł 

 

13 

  

TUS dla dzieci z 

niepełnosprawnościami 

 

13 

 

7 740,00zł 

 

0,00zł 



 

Stow. Wsparcia i Interwencji 

„SUPPORT”, ul. Marynarzy 4 ,81-835 

Sopot 

 

14  

Stow. Wsparcia i Interwencji 

„SUPPORT”, ul. Marynarzy 4 ,81-835 

Sopot 

 

 

Wspierajmy i usłyszmy seniora 

 

15 

 

10 000,00zł 

 

10 000,00zł 

15  

Fundacja Nasz Przyjazny Dom, ul. 

Władysław IC 1 c Sopot 

 

 

Sprawni, zdrowi, samodzielni 

 

15 

 

8 450,00zł 

 

8 450,00zł 

16  

Stowarzyszenie Zawsze w Formie, ul. 

Kolberga 12c/25 81-881 Sopot 

 

 

Sopocianie zawsze w formie 

 

 

15 

 

26 680,00zł 

 

6 000,00zł 

17  

Stowarzyszenie na Rzecz 

Wspomagania Rozwoju i Aktywności 

Zawodowej Osób z 

Niepełnosprawnościami ZADBA, ul. K. 

Wielkiego 14 80-780 Sopot 

 

II integracyjne zawody szkół 

specjalnych w marszach i biegach 

przełajowych 

 

 

15 

 

4 350,00zł 

 

4 350,00zł 

                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                      W sumie :  

 

 

146 500 ,00zł 

                                                                    

 

 
 

 

 
Prezydent Miasta 

dr inż. Jacek Karnowski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 5  do Zarządzenia Prezydenta Miasta Sopotu Nr 1936/2023  z dnia  9 czerwca  2023r. 

 

 
WYKAZ PODMIOTÓW, KTÓRE ZŁOŻYŁY OFERTY WRAZ Z WYBRANYMI ZADANIAMI  

ORAZ KWOTAMI DOTACJI PRZYZNANYCH W II KONKURSIE NA ROK 2023  
W DZIEDZINIE UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 

 
 
lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Ilość 
uzyskanych 

punktów 
na komisji 

Kwota 
wnioskowanej 

dotacji 

Decyzja 
Prezydenta 

1.  Sopocki Klub 
Lekkoatletyczny 

1.1 BURSZTYNOWA MILA IM. ELŻBIETY DUŃSKIEJ - 
KRZESIŃSKIEJ 

14 20.000 6.000 

2.2 FESTIWAL SZTAFET SZKÓŁ SOPOCKICH 14 6.000 3.000 

2.  Sopocki Klub 
Żeglarski 

3.1 ORGANIZACJA REGAT ŻEGLARSKICH: 
OGÓLNOPOLSKIE ZAKOŃCZENIE SEZONU O 
PUCHAR PREZESA GRUPY ERGO HESTIA 

13 7.000 2.000 

3.  Miejski Klub 
Sportowy 
„Ogniwo” Sopot 

4.1 MIXED ABILITY RUGBY: OGNIWO BEZ BARIER 14,5 16.600 12.000 
5.2 SOPOCKA AKADEMIA RUGBY 13,5 20.000 15.000 

4.  Sopockie 
Stowarzyszenie 
Sportowe 
Automobilklub Orski 

6.1 26. GRAND PRIX SOPOT – GDYNIA – 7. I 8. 
RUNDA GÓRSKICH SAMOCHODOWYCH 
MISTRZOSTW POLSKI 2023 

13,5 75.000 49.000 

7.2 7. RAJD KOBIET 2023 12 12.000 7.000 

5.  Klub Piłkarski 
Ogniwo Sopot 

8.1 PIŁKARSKI PIKNIK INTEGRACYJNY 12 8.600 3.000 
9.2 SZKOLENIE DZIECI W RUNDZIE JESIENNEJ 12,5 27.500 5.000 

6.  Sopocki Klub 
Jeździecki 

10.1 MISTRZOSTWA POLSKI W PARAUJEŻDŻENIU 
SOPOT 2023 

11 30.000 10.000 

11.2 OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY W SKOKACH 
DZIECI I MŁODZIEŻY DiM SOPOT 2023  

11,5 15.000 8.000 

12.3 OFICJALNE MIĘDZYNARODOWE ZAWODY W 
SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY CSIO5* SOPOT 2023 

13,5 50.000 14.000 

13.4 KONSULTACJE SZKOLENIOWE – SKOKI PRZEZ 
PRZESZKODY 

9,5 10.000 0 



 

7.  Uczniowski Klub 
Sportowy „HALS” 
Sopot 

14.1 LETNIE ZGRUPOWANIE SZKOLENIOWE 
WINDSURFINGOWEJ GRUPY MŁODZIKÓW - 
CZŁONKÓW UKS HALS SOPOT 

11,5 3.500 3.500 

8.  Sopocki Klub Karate i 
Rekreacji 

15.1 TRENINGI KARATE W SOPOCIE – 
KONTYNUACJA I SEMESTR 2023/2024 

11 6.000 4.000 

16.2 TRENINGI KARATE DLA OSÓB Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI – KONTYNUACJA 

9,5 2.500 2.500 

9.  Stowarzyszenie 
Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Siódemka” 

17.1 MIĘDZYNARODWY MITYNG PŁYWACKI 11 5.220 4.500 

10.  Sopockie 
Stowarzyszenie 
Kulturystyki i 
Rekreacji 

18.1 OBÓZ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W PRZYWIDZU 13,5 5.000 5.000 

11.  Sopocka Akademia 
Piłkarska 

19.1 PROMOCJA SPORTOWEGO, ZDROWEGO 
TRYBU ŻYCIA ORAZ ROZWÓJ KULTURY PIŁKARSKIEJ 
WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY NA TERENIE MIASTA I 
GMINY SOPOTU 

9,5 20.443,50 0 

12.  Pomorska Drużyna 
Piłkarska „Ogniwo” 
Sopot 

20.1 ORGANIZACJA JUNIORSKIEJ DRUŻYNY 
PIŁKARSKIEJ DZIEWCZYNEK 

7 30.000 0 

13.  Fundacja Sopocki 
Klub Pływacki 

21.1 IN MARE VIS NOSTRA. PŁYWACY NA 200 LAT 
SOPOCKIEGO KURORTU - WYDARZENIA  
SPORTOWO-REKREACYJNE W ZAKRESIE PŁYWANIA 
W WODACH OTWARTYCH 

11,5 36.250 4.000 

 157.500 

 

 
 

 
Prezydent Miasta 

   dr inż. Jacek Karnowski 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 6  do Zarządzenia Prezydenta Miasta Sopotu Nr 1936/2023  z dnia  9 czerwca  2023r. 

 

Wykaz podmiotów, które złożyły oferty wraz z wybranymi zadaniami oraz kwotami dotacji przyznanych w II konkursie na rok 2023 

w dziedzinie: EKOLOGIA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
Lp Nazwa organizacji Nazwa zadania Suma punktów 

przyznanych 

Wnioskowana kwota 

dotacji 

Przyznana dotacja 

1. 

Pomorski Ośrodek Rehabilitacji 

Dzikich Zwierząt Ostoja 

Pomoc weterynaryjna, 

rehabilitacja oraz opieka nad 

dzikimi ptakami i drobnymi 

ssakami pochodzącymi z terenu 

Gmina Miasta Sopotu 

13 20 000 20 000 

2. 

Pomorski Ośrodek rehabilitacji Dzikich 

Zwierząt Ostoja;  

 

Edukacja ekologiczna dla Sopotu 

8,5 20 600 0 

3. 
Stowarzyszenie Ochrony Sów Przyroda jest w Sopocie! – edycja 

II 12,5 17 000 17 000 

 
Prezydent Miasta 

   dr inż. Jacek Karnowski 


